CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SERRINHA/RN.
CONTRATADO(A) :  FF  TORRES,  inscr i ta  no  CNPJ  nº
13.751.517/0001-64.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  na
prestação de serviços de Fornecimento de Serviço de Link de Dados
Dedicado.  Preço  Global:  R$  2.400,00  (Dois  mil  e  quatrocentos
reais)..  DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do Contrato em
referência  permanecem   inalterado  pelo  presente  Termo
Aditivo. Vigência: 01 de janeiro de 2025 à 31 de dezembro de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 107 da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.